In illo tempore Accesserunt ad ihm publicam
et peccatores ut audirent illum: Et murmuraba-
bant scribae et pharisaei dicentes Quia hic
peccatores recipit et manducat cum illis. Et sic

Audistis in leone erua **omel gg pe.**
Anglica fratres mei quia peccatores et publi-
cam accesserunt ad redemptorem nostrum non
solum ad loquendum sed etiam ad vescendum recep-
ti sunt. **Q**uod videntes pharisaei indignati sunt

Ex qua recolligite quia uia iusticia **leo**
compassione habet falsa iusticia dedig-
nationem quam uis et uultu soleant recte peccato-
ribus indignari. Sed aliud quod agit typo sup-
bie aliud quod est elo iusticie **leo nona**...

Dedignant etiam uultu sed non dedignantur
persecutionem amouent et amantes quia
et si foris in peccatum exaggant in tota
dulcedine per caritatem suam proponunt sibi
in animo ipsos plerumque quos corrigunt
meliores existimat eos quos uidentur

Ad laudam inducitur **capitulum** umiliam sub
potenti manu dei ut uos exaltet in die
uiscerum eius sollicitudinem uiam pro-
uidentes in eum quoniam ipsi cura est de uobis
Ab in mat **an** Quis est pro uobis hoc habet senten-
tias et si perdidit in a nonne dimittit non gmita

novē in debito et uadit ad illā q̄ p̄c̄at̄ donec̄ r̄ueiat̄

Prorector in te speramus. **Orō.** illa illa
 deo sine quo nichil est ualidum nichil sc̄m
 multiplicata super nos in iustitia tua ut te rectore
 te duce sic transeamus per bona temporalia ut
 non amittamus omnia. **P do. ad in ep̄.** Sobri
 estote et uigilate in oratione quia aduersarius
 uelut diabolus tamquam leo rugiens c̄ruit q̄
 reus q̄ deuoret cui resistite fortes in fide

Ad us an̄. **De de adertis ic̄ cap.** **O**uis omnis
 gre qui uocauit uos in eterna sua gloria in
 christo ihu modicum passus ipse perficiet. **Sic**
 mabit solidabit illi gloria et imperium in secula
 seculorum amen. **Et** dicitur d̄ne **an̄.** **Q**ue mulier habet
 dragmas decem et si perdidit dragma nonne accendit
 lucernam et c̄ruit domum et querit diligenter donec̄ inueniat

P Maḡt̄. **Orō** ut sup̄. **In ebdom̄ an̄.** **L**ongitulum in
 qua in uemone mea que p̄c̄at̄ dicit d̄ns **an̄.** **D**ico
 uobis gaudium est angelis dei super uno peccatore p̄ma
 agente. **P** Maḡt̄. **seria in̄ cap.** **O**me quodcumque
 facitis in uerbo aut in ope omnia in nomine
 d̄ni ihu gratias agentes deo et patri p̄ ip̄m **do**

ad us cap. **Q**uodcumque facitis ex amore operamini
 sicut d̄no et non hominibus scientes quod ad d̄no acci-

P **illo tempe. di. id. s. Estote mi. S. lucam**

lexicoz des fiat et p̄r ūe misericors est.

Nolite iudicare et nō iudicabim̄. Nolite cō
dempnare et nō adempnabim̄. Et Romel

Hec loco m̄h nobis aliud p̄. **Sede p̄b̄**
cepti existimo nisi ut ea f̄ia que dubiū
sunt quo amō fiant in meliore p̄te int̄pre
temur. Quod em̄ scriptū est ex fructibz eoz
cognoscetis eos de manifestis dem̄ est que
nō possunt bono amō fieri sicut supra
ul' blasphemie ul' furta ul' ebrietas et si
qua sunt talia de quibz nobis p̄mittit

Oegne autē aboz q̄a possūt amō et sim
pliciter corde sine vicio sc̄pisciee su
mi quicūqz h̄nam cibi indifferēt sumi
prohibet ap̄ls iudicat eos q̄ carmbz uel
cebant et uinū bibebant ab eis q̄ se homo
di alimētis tempabant. **lco nona...**

Qui māducat in quō nō māducatē nō
iudicat. Ad hoc p̄tinet etia; illud q̄ alio
loco dicit. Nolite an̄ temp̄ quitquā iu
dicare quo ad usqz ueniat dñs et illinot
abscondita tenebrarū et manifestabit cog
tationes cordis. **Ad laudē Induta est. cap.**

Existimo em̄ q̄ nō sint idigne passio
nes h̄y temp̄is ad futurā gl̄iam que

Deus suscitauit ihm a mortuis & situes
eius addertim sua in celestibus sup
omnem principatu & potate & uirtute & dña
com **Deo qm̄. S. Luca.** Nullo tempe
uis turbe irruerent ad ihm ut audiret
verbū dei & ipse stabat secus stagni ge
nezareth **Et p̄ omel. & bed. p̄b̄i.**

Stagni generezeth idē dicunt esse
q̄ mare galilee ul̄ mare tyberiadis
a proxima ciuitate que olim senereth
uocata s̄; ab herode tetracha in staura
ta in honore tiberii cesaris est appellat

Porro genesar alati ip̄ig natū **l̄o**
qui crispatis aquis de se ip̄o sibi
excitare aurā phibet greco uocabulo
genās sibi aurā; dr̄ s̄; q̄ em̄ in stagni
morie stermit aqua s̄; frequentib; auris
spirantib; agitur haustu dulcis & ad p̄
tandū abilis s̄; ebraice lingue s̄; uetudie
omnis aquarū aggrāco siue dulcis siue
salsa nūcupatur **l̄o ... Qui** latus
interfluente iordane centū quadragita
stadys in longitudine & quadragita exte
ditur in latitudine. Qui ergo stagni
siue mare p̄sens seclm̄ designat dñs
secy mare stat postq̄ uite labentis morē

talitate de uicenis in ea qua passio e carne sta-
bilitate ppetue quietis adyt Ad laud an

Inductus est ier cap Omnes unanimes in oro-
ne estate opacientes faminitatis amatores
miferordes modesti huciles x In ma e dne an

Ascendens ihs in nauu et sedens docebat turbas

Oeus qui diligetib; te bona in oro alta
uisibilia ppassi in funde cordib; tua
amoris affectu; ut te moib; et sup omia
diligentes promissiones tuas q ome de-
sideriu supant o sequunt p ad m cap.

Qui uult uitā dilige uide dies bo
nos coerceat lingua sua a malo t
labia ei; ne loqntur doli; Ad uia Sede ad

Quis est qui noceat sibi omi cap
latores fuitis s; et si quid patim
ppter iusticia bti. Deo gras x Digat dne

ant Preceptor p tota nocte laborates mch
cepim; muba auto tuolaxabo rethe Magt
Qu ut sup onis an Dicit aute dñs symon petro
noluit me ex hoc om eris hoies capiens Magt

Obsecto pmu omni fieri fia m cap.
obsectones postulacones graz acco-
nes pro omb; homib; p regb; et omb;
qui in sublimitate sunt et quieta et
tinquilla agamo uita in omi pietate

et castitate **ad us cap.** **U**ng d's vng medi
tor dei et homin hō rps ihs qui dedit semet
ipm redēpcom pro omb; testimoniū spūz
suis. **Dō vij. s. Luca.** **I**n illo tempore. **D. d.**

S Amen amen dico uobis nisi hūdauit
iusticia ura plusquā scribar et phiseoz
nō m trahitis m regnū celoz **Et komei**

Iusticia phiseoz est ut nō **s. ambrosij epi.**
occidant. Iusticia eoz ē qui m trahit sūt
regnū dei ut nō irascant. Minimū est nō
occide. et qui illud soluit. immo uocabr
m regno celoz qui autē illud mpleuit
ut nō occidat. nō stimia magno erit. et
ydonez regno celoz s; tñ ascendit. aliqne

Derficiet autē si nec. **lco sda** graduz
irascitur sine causa. Quod si fecit
multo temocior erit ab homicidio. Qua
appter qui docet ut nō irascam nō soluit
legē ne occidam; m et m corde dū nō iras
cimur. m noticiā custodiam; **lco tertia**

Audistis quia dēn est. nō occides. qā
em iudicabat. ut qui occidebat. et ipse oc
cidetur. Ego autē dico uobis id est nouus
hō noua loquor uobis quia omnis qui
irascitur frī suo reus erit iudicio **Ad laud**

Andit est **cap** **Q**uiūq; baptisati sumus in
 xpo ihu in morte ipius baptisati sumus con
 sepulti em sumus cu illo p baptsimū in mor
 tem ut quomō surrexit xpc a mortuis p
 glam pris ita et nos in nouitate uite am
 bulemus. **In mat** **m** Audistis qā dcm est antiq; s
 nō occides qui autē occidit reg erit iudicō **oro**

Quis vntū cuius totū qd est optamū;
 in serē pectorib; nrīs amorē tui nomīs
 et pīa in nobis religionis augmētū vt
 que bona mitas ac pietatis studio q̄ sunt
 mitata custodias. **p ad m̄ cap** **S**i complati
 sumus fci similitudini mortis xpi simul & re
 surrectōis erim; hoc scientes qā ueto hō
 nē simul crucifige est vt destruat corp; p
 pctū ut ultra nō seruam; pctō **Ad iis an**

Eode adertis **cap** **Q**ui em mort; est iul
 tificat; est a pctō si autē mortui sum; cū
 xpo cōm; quia simul ecīā uiuem; cū xpo

Dignatōne **an** **E**fferes mun; tuū cū altare
 et recordat; fuis quia fr tuus h̄ aliqd adu; h̄
 relm; ibi mun; tuū cū altare & uade p; r; reo
 culari fci tuo et tunc uemens offer; munū tuū
 attā **mḡ** **O**ro ut sup **fferia n̄j cap** **H**abem;
 grām p quā seruam; placentes deo cū
 metu et reuēncia et em de; nr̄ ignis cō

lumens est **ad ius cap.** Caritas firmitatis
manet in uobis et hospitalitate nolite obli-
uisci per hanc enim quodam placuerit angelis hospi-
tibus receptis. **Do vij. S. Math. 23.** In illo
tempore. Cum turba esset cum ihesu nec haberent quod
manducarent uocatis discipulis aut illis
Misereor super turbam quia ecce triduo sustinet
nec habent quod manducent et si dimisso eos ie-
iunios deficient in uia. **Et Romel. 1. Cor. 13. 13.**

In hac leone considerandum est in uno eodemque
redemptore nostro distincta opera esse dimittatis
Quis enim non uideat hoc quod super turbam misere-
tur dominus ne uel media uel uia languoris defi-
ciant laborare affectu esse uel passione
humane fragilitatis. **Leo viii.**

Quod uero de septem panibus et piscibus pau-
cis quatuor milia hominum saturauit di-
ne opus est cotutis. **Misere** autem hoc in ma-
culo designat quod uia solum pontis aliter in colo-
mes trahere nequiuimus nisi nos gratia redemp-
toris nostri alimto sui uibri reficiat. **Leo ix.**

Hoc autem typice inter hanc refecionem
et illam quoniam panis ac duorum piscium dis-
tat quod littera uetus testamenti spirituali gratia
plena esse signata est hinc autem noui gratia
testamenti fidelibus ministranda monstrata

est. Sane utraq; refectio in mote celebrat
e et alioz ewanglistaz narraco declarat
quia utriusq; scripta testameti recte in
tellecta altitudine nobis celestiu pceptor
mandat et p mior **Laud an Indutus est cap**

Homani dico ppter in firmitate carnis
vte sicut em exhibuistis membra utra
seruite i iudicio et iniquitati ad iniquitate na
mic exhibite membra seruite iusticie in
scificacoem. **In mat dne an Misereor sup turba**
qua ia triduo sustinet nec hent op manducant
et si dimisero eos ieiunos deficient in via alla

Deus cuius prouidencia in sui dispo
cone no fallit te supplices erorant
ut gloria cuncta sub moueas et oia nob
profutura ccedas. **P dnm ad in cap. . .**

Quom serui essetis pctati liberi fuistis
iusticie que ergo fructu huius tuc
in quib; mic erubescitis na finis illoru
mors est. **Quocet supra ad uespas Cap. . .**

Quom libati apcto serui auter sci
deo hetis fructu; uem in scificacoem
finez uo uita etia stipendia em pcti mors
gra aute dei uita eterna in xpo ihu dno
nro **Quomo Olurbia ad Vigat pnc oio an pro**
capu ihs turbe disambte sup tra et accipiens

phas dñi vltz ad mortē psecuti sunt sicut
 Jeremā et nucheā aliosq̄ multos **lco m**
 Ii autē nūc falli p̄he et falli xp̄iam qui
 sunt vices xp̄ianos sine n̄ia psecunt et
 opprimūt aliquādo si detur copia peiā gla
 dñs sine m̄missione autē suis p̄uis mo
 ribz et exemplis suis. **Ad** circo om̄s pre
 ueniens dñs ad hortatō est dicens. **Attēdi**
 te a fallis p̄phis **Laudān Indutget cap**